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Değerli Meslektaşlarımız,

24.04.2022 – 11.05.2023 tarihleri arası 
19. Dönem Ankara Dişhekimleri Odası 
organları olarak yaptığımız çalışmaları 
derleyen bu rapor, meslek örgütümüzün 
aldığı yolu, aştığı engelleri görmek ve kayda 
almak açısından büyük öneme sahiptir.

Çalışma raporları, Oda Yönetimlerine 
çalışmalarında rehberlik etmesi ve hizmette 
devamlılığın sağlanması açısından olmazsa 
olmaz unsurlardır.  Odamızın yazılı 
hafızası açısından diğer dönem raporları 
gibi önemli bir evrak olan 19. Dönem 
(24.04.2022 – 11.05.2023) tarihleri arası ara 
dönem çalışma raporudur.

Raporda kayda geçen tüm çalışmalara 
emek veren, bizi  destekleyen, motive 
eden değerli meslektaşlarımıza, oda 
çalışanlarımıza ve hukuk danışmanlarımıza 
en içten duygularımızla teşekkür ediyoruz.

Ankara Dişhekimleri Odası

SUNUŞ



ODA ORGANLARI

Ankara Dişhekimleri Odası’nın Ankara Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi’nde 23 – 24 Nisan 
2022  tarihlerinde gerçekleştirdiği 19. Olağan Genel Kurulu sonrasında yapılan seçimlerde Oda 
Organları belirlenmiş,  ardından görev dağılımı yapılmıştır.

Yönetim Kurulumuz, 24.04.2022 – 11.05.2023 tarihleri arasında 53 toplantı yapmış ve 2704 karar 
almıştır.

Çalışma dönemimizde Odamız tarafından Türk Dişhekimleri Birliği’ne, Resmi kurumlara, 
Odalara, Hukuk Bürosu’na ve çeşitli kurumlara 3337 yazı gönderilmiş, 3321 evrak gelmiş ve Yönetim 
Kurulumuz tarafından değerlendirilmiştir.
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Serkan ER (Başkan)

Dağhan ERBAZ (Başkan Vekili)

Elif PEKER TUNÇ (Genel Sekreter)

Armağan DEMİRÖREN (Sayman)

Ali Cemal TINAZ (Üye)

Ercan SÜKÜT (Üye)

Elif PEKER TUNÇ (Üye)

Handan Tuğçe OĞUZ (Üye)

Yasemin NACAR GÜRKAN (Üye)

Fehmi KARATAŞ (Üye)

Gamze Burcu GÜL (24.04.2022-17.11.2022 arası görevde)
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Emre BARIŞ

Başkan

Mehmet TARTICI 

Raportör

 Orhan KAZAN

Üye



ANKARA DİŞHEKİMLERİ ODASI 19. DÖNEM DİSİPLİN KURULU
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Okan Orçun ENGÜR (Raportör)

Eylem AVŞAR (Üye) 

Serpil YAĞAN (Üye) 

Özkan ÖZGÜL (Üye) 
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Mehmet Murat AKKAYA

A.R. İlker CEBECİ 

Serhat ÖZSOY Ahu Eser ESET

Murat ÇAĞLAR Atilla ATAÇ   

Süha ALPAY Ünal AKDOĞAN

Z. Tuba ULUCANLAR

Gürcan ESKİTAŞÇIOĞLU Neslihan SEVİM Sibel DANIŞMAN UZBİLEK

Helin ARAS A. Burak YANDIMATA
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İstanbul Dişhekimleri Odası tarafından düzenlenen “DİŞHEKİMLİĞİNDE TANITIMIN SINIRLARI” 
konulu panel 23 Ekim 2022 Pazar günü Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Dr. Ebru Okan’ın moderatörlüğünü yaptığı panelin konuşmacıları Tolga Beray, Dr. A. Selhan 
Kaya, Gamze Burcu Gül, Dr. Nazlı Zeynep Aktaş, Işıl Karataş, Av. Gürsan Atar, Ş. Korkmaz 
Tuzcuoğlu, R. Saniye Aktaş Dalgıç ve Dilara Balcı idi.

İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı Berna 
Aytaç, Trabzon Dişhekimleri Odası Başkanı Önder 
Taşan ve İDO TDB delegeleri Odamızı ziyaret etti.
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TDB 19. Merkez Yönetim Kurulu 
Atamızın huzurunda...

Törene; Ankara Dişhekimleri Odası Başkanı 
Serkan Er, Saymanı Armağan Demirören ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Sükut da katıldı.

TDB 19. Olağan Genel Kurulu 
neticesinde göreve gelen Merkez 
Yönetim Kurulu üyelerine 15 
Aralık 2022 tarihinde nezaket 
ziyaretinde bulunduk. 

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı Serkan 
Er, Başkan Vekili Dağhan Erbaz, Genel Sekreter 
Elif Peker Tunç, Sayman Armağan Demirören, 
Üyeler Ercan Sükut ve Handan Tuğçe Oğuz 
katıldı. 

Anıtkabir’de düzenlenen törende Atatürk'ün 
mozolesine çelenk konuldu ve saygı duruşunda 
bulunuldu. 

Oda Başkanımız  Serkan Er ve TDB MYK 
Başkanı Tarık İşmen odamız ve birliğimizin 
ortak çalışması konusunda karşılıklı talep ve 
görüşlerini dile getirdiler. 
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Türk Dişhekimleri Birliği ve odalar ile birlikte torba yasa ile ilgili basın 
açıklaması yaptık.

TDB 27. ULUSLARARASI DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ WEB SAYFASI YAYINDA!

İzmir Dişhekimleri Odası (İZDO) 
Bahar Sempozyumu

Bu yıl 2.si düzenlenen İzmir Dişhekimleri 
Odası (İZDO) Bahar Sempozyumuna Oda 
Başkanımız Serkan Er ve Genel Sekreter 
Elif Peker Tunç ile katılım sağladık. İzmir 
Dişhekimleri Odası başkanı Sn. Deniz Çağında, 
Genel Sekreteri Serdar Devrim Erkmen ve 
yönetim kurulu üyelerine nazik davetleri için 
çok teşekkür ediyor, düzenledikleri başarılı 
organizasyonları sebebiyle tebrik ediyoruz.



ANKARA  DİŞHEKİMLERİ ODASI
19. ÇALIŞMA DÖNEMİ ARA RAPORU/24.04.2022 – 11.05.2023 

13Ankara  Dişhekimleri Odası 19. Çalışma Dönemi Ara Raporu

AD
O

TDB 27. ULUSLARARASI DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ WEB SAYFASI YAYINDA!

 KOMİSYON ÇALIŞMALARI

29.06.2022

ADO Eğitim Komisyonu toplantısından...
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30.06.2022

ADO Sosyal Komisyon Toplantısından...

21.07.2022

ADO Etik Komisyonu toplantısından...

30.09.2022

ADO Öğrenci Komisyonu 
toplantısından...
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13.10.2022

Serbest Çalışan Dişhekimleri Komisyonu 
toplantısından...

14.10.2022

Etik Komisyonu toplantısından...

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile birlikte odamız öğrenci 
komisyonu ve yönetim kurulu üyelerinin de katılımıyla Toplum 
Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında bilgilendirme, farkındalık 
yaratma çalışmaları ve genel hijyen bakım kitleri verilerek eğitimler 
verilmiştir. 

Topluma yönelik bilgilendirmeler ise tüm toplu taşıma 
araçlarında, metro durak ve istasyonlarındaki led ekranlarda, 
merkezi lokasyonlarda yer alan modyo ekranlarda görsel afişler ve 
videolar şeklinde yer almıştır. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi başkanı Sn. Mansur Yavaş, Sağlık İşleri Daire Başkanı Sn. Seyfettin 
Aslan ve Hizmet İyileştirme ve Kurumsal Gelişim Dairesi Başkanı Sn. Ayten Gök’e destek ve işbirlikleri 
için teşekkür ediyoruz.

Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası
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Ankara Dişhekimleri Odası Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Komisyon toplantısından…

KURUL TOPLANTILARI

29.06.2022

ADO Disiplin Kurulu toplantısından...

07.10.2022

Odamızın soruşturmacı üyeleriyle, disiplin dosyalarına ilişkin iş akışı hakkında bilgilendirme 
toplantısı yapıldı.
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SENDİKALAR, STK VE SİYASİ PARTİLER İLE 
BİRLİKTE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

BASIN AÇIKLAMASI - 17 NİSAN 
2012 TARİHİNDE BİR HASTA 
YAKINININ BIÇAKLI SALDIRISI 
SONUCU YAŞAMINI YİTİREN DR. ERSİN 
ARSLAN’I SAYGIYLA ANIYORUZ.

17.04.2023

Sağlıkta şiddetin sona ermesi için vereceğimiz mücadeleyi sonuç alıncaya kadar sürdürmekte 
kararlıyız.

ADO Yönetim Kurulu Başkanımız Serkan ER, 17.04.2023 tarihinde İlker KARAGÖZ İle Fox Ana 
Haber Programında.
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17 Nisan 2012 tarihinde bir hasta 
yakınının bıçaklı saldırısı sonucu yaşamını 
yitiren Dr. Ersin Arslan’ı saygıyla anıyoruz.

Türk Tabipleri Birliği, bu acı günü “Sağlıkta 
Şiddete Karşı Mücadele Günü” ilan etti.

Dr. Göksel Kalaycı (2005), Dr. Ali Menekşe 
(2008), Dr. Ersin Arslan (2010), Dr. Kamil 
Furtun (2015), Dr. Aynur Dağdemir (2015), Dr. 
Fikret Hacıosman (2018), Dr. Ekrem Karakaya 
ve güvenlik görevlisi Tuğrul Okudan’ı (2022) 
sağlıkta şiddet sonucu yitirdik. Şiddet sonucu 
yaralanan, sakat kalan nice sağlık ve sosyal 
hizmet emekçilerini yazmaya sayfalar yetmez.

Sağlıkta şiddeti sadece öfkeli hasta ve hasta 
yakınlarının saldırılarından ibaret bir toplumsal 
olgu olarak görmüyoruz. Toplumumuzda 
günden güne yaygınlaşma eğilimi gösteren 
şiddet eylemleri sağlık kurumlarını ve 
çalışanlarını ciddi biçimde etkilemekte, 
sadece şiddet görme endişesidahi çalışanların 
tükenmişliğine ve verimsizliğine neden 
olmaktadır. Sağlıkta şiddetin önlenmesinde 
sağlık çalışanlarına yönelik hakların, şiddet 
uygulayanlara yönelik yaptırımların ve 
güvenliğe yönelik önlemlerin hepsinin birlikte 
artırılması gerekmektedir. Şiddetin kaynağı bir 
olmadığı gibi çözümü de bir değildir.Sağlıkta 
Dönüşüm Programının ve sağlık hizmetlerinin 
piyasalaşmasının bir sonucu olarak sağlık 
alanında yaşanan sorunlar, sağlık çalışanı-hasta 
ilişkisini zedeledikçe, sağlık çalışanları yaşanan 
olumsuzlukların sorumlusuymuş gibi hastalarla 
karşı karşıya getiriliyor.

Sağlıkta şiddet önlenebilir bir olgu olmasına 
karşılık ortalama her 24 saatte 30’dan fazla 
sağlık çalışanı görevi başında sözlü veya fiziksel 
şiddete uğruyor. Mecliste cevaplanan soru 
önergelerinden öğrenebildiğimiz kadarıyla 
2021 sonu itibariyle Beyaz Kod sistemine 
100’binden fazla şiddet bildirimi yapıldı; 

bunların27.560 tanesi 2021 yılı içinde ve de üçte 
biri ise hekimlerin ve sağlık çalışanlarının canına 
kast edebilecek fiziksel şiddetten oluşuyor. Bu 
ağır tabloya karşın, Sağlık Bakanlığı tarafından 
sağlıkta şiddetin önlenmesine yönelik etkili bir 
önlemin alındığını görmüyoruz.

Sağlıkta şiddeti önlemek öncelikle 
siyasi iktidarın ve Sağlık Bakanlığı’nın 
sorumluluğundadır. Ancak sağlıkta şiddetin 
azaltmak yerine şiddeti besleyecek bir 
yönetsel tutumda ısrarcı olunuyor. Ne yazık ki, 
sağlıkta şiddet, artık sorun çözme aracı olarak 
başvurulan doğal bir davranış ve düşünce 
biçimine dönüştü. Sağlık çalışanlarına hakaret, 
küfür, tehdit, aşağılama, darp ve hatta cinayet, 
sorunlar karşısında başvurulan genel geçer bir 
yöntem halini aldı.

Sağlıkta yaşanan şiddeti Türkiye’deki 
kutuplaştırıcı siyasi iklimden ve toplumsal 
şiddetten de ayrı düşünmüyoruz. Sağlık 
ortamındaki şiddet, sıklıkla hasta ya da hasta 
yakınlarından sağlık çalışanlarına yönelse de, 
aslen sorunun sağlık sistemi olduğu açık olarak 
görülebilir. Bu nedenle, uygulanmakta olan 
sağlık politikalarını ele almadan gösterilecek 
hiçbir yaklaşım sağlıkta şiddetin çözümüne 
yönelik etkili bir çözüm ortaya koyamayacak.

2003 yılından bu güne yanlış uygulanan 
sağlık politikaları sağlık çalışanlarının 
saygınlığını ve mesleki itibarını ortadan 
kaldırmıştır. Şiddetin önlenmesi için yapılması 
gereken, sağlık çalışanlarının mesleki itibarının 
tekrar kazandırılmasıdır. Ayrıca sağlıkta şiddeti 
önleme yasasının şiddeti önleyici ve caydırıcı 
olarak düzenlenmesi gerekir.

Sağlıkta şiddeti önlemeye yönelik yapılacak 
bir düzenlemede sağlık çalışanlarına yönelik 
her tür şiddete asla hoşgörü gösterilmeyeceği, 
aksine şiddet faillerinin cezalandırılacağı 
düşüncesi yerleştirilmelidir.

SAĞLIKTA ŞİDDET SONA ERSİN
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Sağlık Bakanlığı’nın görevleri arasında; 
halkın sağlığını korumanın yanı sıra sağlık 
çalışanlarının çalışma koşullarının iyileştirilmesi 
ve sağlıklı, şiddetten uzak bir yaşam sürmeleri 
için gerekli çalışma ortamının oluşturulması 
da yer alır. Sağlık emek ve meslek örgütleri 
defalarca bu şiddet ortamını düzeltecek, 
iyileştirecek öneriler sunarken, siyasi iktidar bu 
önerilere kulaklarını tıkayarak yanıt verdi.

Sonuç ortadadır: İflas eden sağlık sistemi 
sağlıkta şiddetin daha da artmasına zemin 
hazırlamıştır. Artık hiçbir sağlık ve sosyal 
hizmet emekçisinin kılına zarar gelmesine 
tahammülümüz kalmamıştır.

Sağlıkta şiddetin sona ermesi için 
vereceğimiz mücadeleyi sonuç alıncaya kadar 
sürdürmekte kararlıyız. 17 Nisan gününde 
Dr. Ersin Arslan’ı ve yaşamını sağlıkta şiddet 

sonucu kaybeden tüm sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarını saygıyla anıyor, herkes için sağlıkta 
ve yaşamın diğer alanlarında şiddetin olmadığı 
bir gelecek diliyoruz.

Sağlıkta Şiddet Sona ERSİN!

ANKARA DİŞHEKİMLERİ ODASI

ANKARA TABİP ODASI

BİRLİK VE DAYANIŞMA SENDİKASI

DEVRİMCİ SAĞLIK İŞÇİLERİ SENDİKASI 

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ 
SENDİKASI ANKARA ŞUBE

TÜM RADYOLOJİ TEKNİSYENLERİ VE 
TEKNİKERLERİ DERNEĞİ

11.08.2022

 Sosyal-İş Sendikası işyeri temsilcisi de olan emektar personelimiz Şevket Kılıçarslan ile birlikte 
Oda çalışanlarımızın toplu iş sözleşmesini imzaladık. 
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CHP Ankara İl Başkanlığı Odamızı ziyaret etti.

Toplantıda sağlık çalışanlarının sorunları, TBMM'ye sunulan yasa teklifi ve sağlık emek meslek 
örgütlerinin özlük hakları için yaptığı eylemlere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

01.09.2022

İyi Parti Çankaya İlçe Yönetimi Odamızı ziyaret etti.
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10.10.2022

İyi Parti STK İlişkilerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Burak Akburak ve 
heyeti Odamızı ziyaret etti.

Ankara Kent Konseyi Başkanı ve Ankara 
Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Sn. Halil İbrahim 
Yılmaz’ı ziyaret ettik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Serkan Er 
ve Genel Sekreterimiz Elif Peker Tunç’un 
gerçekleştirdiği ziyarette, kurumlar arası işbirliği 
içerisinde yürütülebilecek projeler üzerinde 
görüşüldü. 

Kendilerine misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyoruz.
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Ankara Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi İdari müdürü Orhan Koçak ve çalışma 
arkadaşları Odamızı ziyaret etti.

Ankara Ticaret Odası 56. Komite Sağlık Hizmetleri 
Meslek Komitesi Meclis üyesi Sn. Naz Öztürk’e Odamız 
Genel Sekreteri Sn. Elif Peker Tunç ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarette odalar arası işbirliği konusunda yapılabilecek 
projeler konuşuldu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Başkentimizde istihdamı arttırmak için hizmete sunduğu 
Kariyer Merkezi ile ''mesleğimiz alanında istihdam sağlama projesi'' ele alındı.

Hekimsen Ankara Şube sorumlusu 
Banu Yıldırım, Tabipsen Ankara Şube 
sorumlusu Ümit Türk, Hekim birliği 
Ankara Yönetim üyesi Hicran Yücel ve 
Kamu Dişhekimleri Derneği yönetim 
kurulu üyesi Sıla Barut ile 08.12.2022 
Perşembe günü Odamız ev sahipliğinde 
güncel kamu dişhekimlerinin sorunları 
ve çözüm yollarını konuşmak için bir 
araya geldik.

Hekimsen’in ev sahipliğinde, ADO 
(Ankara Diş Hekimleri Odası) ve 
KADHED’in (Kamu Diş Hekimleri Derneği) 
katılımlarıyla 10 - 11 Eylül 2022'de 
Ankara’da Kamu Diş Hekimliği Çalıştayı 
düzenlenmiştir. Çalıştaya 22 diş hekimi 
fiziki olarak katılırken birçok diş hekimi 
de çevirimiçi katılım sağlamışlardır. 
 
Yapılan çalıştay sonucunda kamu diş 
hekimlerinin sorunları ve çözümlerine 
yönelik olarak yapılan Kamu Diş Hekimliği 
Çalıştay Raporu  hazırlandı.
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ÜYELERİMİZ İÇİN YAPILAN ÇALIŞMALAR

12.08.2022

Değerli Meslektaşlarımız,

Her yıl üyelerimiz için yapılan 
Ferdi Kaza ve Ferdi Kaza Sonucu İş 
Göremezlik Sigortası yenilenerek 
21.07.2022 tarihi itibarıyla yürürlüğe 
girmiştir.

** Carpal tunel sendromu, tenisçi 
dirseği, tetik parmak teşhisi konulan 
vakaların istirahat yöntemi ve fizik 
tedavi süreleri poliçe kapsamındadır.

FERDİ KAZA KAZAYA KARŞI İŞ GÖREMEMEZLİK SİGORTASI

18.07.2022

Türk Ekonomi 
Bankası ile iş birliği 
sözleşmesi yenilendi.

06.11.2022

22 Kasım Dişhekimliği Günü 
ve Toplum Ağız Diş Sağlığı 
Haftası nedeniyle Geleneksel 
Dişhekimliği Balosunu ve meslekte 
25 - 50. yılını tamamlayan değerli 
meslektaşlarımıza mesleğe ve 
toplum sağlığına katkıları nedeniyle 
plaket sunacağımız töreni Çankaya 
Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal 
Tesisinde gerçekleştireceğiz.
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22 Kasım Dişhekimliği Günü

22 Kasım Dişhekimliği Günü ve Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla meslektaşlarımızla bir 
araya geldiğimiz geleneksel Balo ve Plaket törenimizi 27 Kasım Pazar akşamı Çankaya Belediyesi 
Zübeyde Hanım Sosyal Tesislerinde gerçekleştirdik.

Meslekte 25 - 50 yılını tamamlamış değerli 
meslektaşlarımıza onur plaketlerini takdim 
ettiğimiz bu anlamlı gecede bizlerle birlikte 
olduğunuz için en derin saygı ve şükranlarımızı 
sunarız.

Sağlıklı günlerde daha nicelerine...



ANKARA  DİŞHEKİMLERİ ODASI
19. ÇALIŞMA DÖNEMİ ARA RAPORU/24.04.2022 – 11.05.2023 

25Ankara  Dişhekimleri Odası 19. Çalışma Dönemi Ara Raporu

AD
O

22 Kasım Basın Açıklaması

Mesleğimizin 114. Yılını kutluyoruz…

14 Mart 1827’de kurulan Tıphane ve 
Cerrahane-i Amire, ülkemizdeki modern tıp 
öğretiminin ilk aşamasını oluşturur. Okul daha 
sonra Tıphane ile birleşerek 1938’de Mektebi 
Şahane adını almıştır. Sivil tıbbiyenin 1 Ekim 
1908’de fakülte unvanını almasından sonra, 
22 Kasım 1908’de bütçesi oluşturularak resmi 
bir yapıya kavuşturulan Dişçi Okulu, 28 Ekim 
1909’da fiilen eğitime başlamıştır. Dişhekimliği 
okulunun kurulması ile birlikte dişhekimliği 
eğitimi de çağdaş bir şekil almıştır.

Ülkemizde 22 Kasım gününü içine alan 
hafta; Türk Dişhekimleri Birliği ve Odalarımız 
tarafından toplum ağız ve diş sağlığı 
farkındalığını arttırmak, doğru ağız ve diş sağlığı 
alışkanlıklarını kazandırmak, genel sağlığın 
ayrılmaz bir parçası olan ağız ve diş sağlığı 
konusunda izlenen politikaları değerlendirmek 
ve mesleki sorunlara dikkat çekmek amacıyla 
“Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası” olarak 
kutlanmaktadır.

114. Yılımızı buruk bir şekilde kutluyoruz. 
İsterdik ki; Dişhekimliği Günü ve Toplum 
Ağız Diş Sağlığı Haftası gibi özel günleri, 
mesleğimizin sorunsuz ve ideal koşullarda 
yapılabildiği ülkelerde olduğu gibi mutlu bir 
şekilde kutlayalım. Ülkemizde yıllardır tartışılan 
sorunların bugün halen gündemimizde olması 
ve hatta katlanarak artması mesleğimizin 
kanayan yarası olmaya devam etmektedir.

Sağlık hizmetleri tüm bireyler için “ihtiyaç” 
ya da “tüketim” maddesi değil, en temel insan 
hakkıdır. Birçok uluslararası belgede de bu 
şekilde tanımlanmaktadır. Herkese ulaşılabilir, 
nitelikli ve eşit sağlık hizmeti sağlamak devletin 
görevidir. Ülkemizde yaşanan ekonomik 
kriz ve derin yoksulluk nedeniyle halkımızın 
sağlık hizmetlerine erişimi olumsuz yönde 
etkilenmiştir. Son yıllarda Sağlık Bakanlığı 

tarafından yayınlanan dokümanlarda, sağlık 
emek gücünü nitelikten çok niceliksel 
anlamda artırma ve esnek istihdam politikaları, 
performansa dayalı ücretlendirme gibi 
önerilerle birlikte yer almıştır. Ayrıca sağlıkta 
dönüşüm programıyla suni olarak yaratılan ve 
sağlık çalışanlarını tüketen “kışkırtılmış sağlık 
hizmeti talebi” de başka bir problemdir. Sağlık 
okuryazarlığının toplumda eksikliği; koruyucu 
sağlık hizmetlerinin düşük düzeyde kullanımı, 
semptomatik dönemde sağlık bakımı arayışında 
gecikme, bireyin tıbbi durumunu anlamasında 
yetersizlik, tıbbi öneri/talimatlara bağlılıkta 
yetersizlik, öz-bakım yetersizliği ve mortalitede 
artış gibi problemlerle birlikte “sağlıkta şiddeti” 
de maalesef körüklemektedir. Yanlış yürütülen 
bu sağlık politikalarına son verilmesi ve genel 
bütçeden sağlığa ayrılan bütçenin artırılması 
ile birlikte, ülkemizin kaynaklarının sınırlı 
olduğunu bilincinde olarak var olan kaynakların 
verimli kullanılması, koruyucu ve önleyici sağlık 
hizmetini önceleyen-güçlendiren politikalara 
geçilmesi gerekmektedir.

Bu anlamda meslek örgütü olarak 
meslektaşlarımız ile birlikte sağlık hizmetinin 
üretimi, sunumu ve ulaşılabilirliğini katılımcı 
bir anlayışla değerlendirmek, mevcut sistemi 
sosyal adalet ve temel hak boyutlarıyla yeniden 
şekillendirmek için katkı sunmaya hazırız.

Nitelikli insan gücü planlaması, ülkelerin 
kaynaklarını verimli kullanmak adına en 
çok önem verilen konulardan biridir. Tüm 
dünya ülkelerinde olduğu gibi ülkemizde de 
dişhekimliği eğitimi en maliyetli eğitimlerden 
biridir. Bu anlamda "dişhekimliği eğitiminde insan 
gücü planlaması"nın daha da önem kazandığı 
bir gerçektir. 2002 yılına kadar Dişhekimliği 
Fakülte sayısı 19 iken bugün 104’e ulaşmış, daha 
da açılması planlanmaktadır. Plansız ve popülist 
şekilde artan Dişhekimliği Fakülteleri ve öğrenci 
kontenjanlarına rağmen eğitimden sorumlu 
öğretim üyesinin sayısal yetersizliği, fakültelere 
ayrılan bütçelerin düşüklüğü, teknik açıdan 
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yetersizlik; Dişhekimliği eğitiminin kalitesinin 
düşmesine, emeğimizin değersizleştirilmesine 
neden olmakla birlikte toplum sağlığını da 
olumsuz yönde etkilemektedir. Fakülteler ve 
kontenjanlarındaki sayısal artış her ne kadar 
gurur kaynağı gibi gözükse de elde edilen 
verilerle toplumu ağız diş sağlığında dünya 
standartlarına taşımadığı belirlenmiştir. Ayrıca 
yürütülen yanlış politikalar sebebiyle yeni 
mezun meslektaşlarımızın istihdam problemi 
ile karşı karşıya gelecek olmaları kaçınılmaz bir 
sonuçtur.

Tüm meslektaşlarımızın çalışırken ve 
emeklilikte insanca yaşamaya yetecek temel 
ücreti alması zaruridir. Ayrıca kamudaki 
meslektaşlarımız için herhangi bir baskı unsuru 
olmadan olumlu ve nitelikli çalışma koşullarının 
sağlanması gerekmektedir.

Anayasa’nın 135. maddesi ile kamu kurumu 
niteliğinde kurulmuş meslek birliklerinin ve 
odalarının görevlerini yerine getirebilmesi için 
kamusal yetkilerinin korunması zorunludur 
ve bu zorunluluk demokrasinin güvencesidir. 
Meslek Birliklerimizin özerkliğine, yapısının 
zayıflatılmasına yönelik müdahalelere karşı 
duracağımızı bir kez daha ifade etmek isteriz.

Bunca olumsuzluklara rağmen bizler, 
toplumun ve bireylerin ağız diş sağlığının 
iyileştirilmesini ve nitelikli dişhekimliği 
hizmetinin sunulmasını amaç edinmiş politikalar 
çerçevesinde çalışmaya devam edeceğiz.

Sağlık ordumuzun vazgeçilmez bir parçası 
olan tüm meslektaşlarımızın Toplum Ağız 
Diş Sağlığı Haftasını ve Dişhekimliği Gününü 
kutluyoruz.

HEPİMİZİN KATKISIYLA GELECEKTEKİ MESLEKTAŞLARIMIZA GERİ 
ÖDEMESİZ BURS VERİYORUZ

Biliyoruz ki içinde bulunduğumuz sosyo-ekonomik durum, diş hekimliği gibi masraflı bir 
eğitim hayatına başlayan gençlerimizi, yani geleceğimizi hırpalıyor. Ankara Diş Hekimleri Odası 
olarak Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerimize, yani gelecekteki meslektaşlarımıza burs vererek 
onlara destek olmak istiyoruz. 

TDB’nin Burs Yönergesinde yer alan, bursların geri ödemeli olduğuna dair madde, Odamızın 
hazırladığı önerge doğrultusunda TDB 19. Olağan Genel Kurulu tarafından değiştirildi. 

TDB MYK yeni bir Burs Yönergesi hazırlayıp gönderdi. Bursların geri ödemeli ve de ödemesiz 
verilebileceğine dair kararı Oda Yönetim Kurullarına bırakan bu yönergeye göre Ankara Diş 
Hekimleri Odası olarak yönetim kurulumuz kararıyla geri ödemesiz burs verebilir durumdayız. 

Bizler Odamız bütçesini oluşturan gelirlerin ve dolayısıyla yüzde beşini oluşturan miktarın, 
ihtiyacı olan öğrencilerimizin sayısı karşısında yetersiz olduğunu biliyoruz. O nedenle daha fazla 
sayıda öğrencimize ulaşabilmek için sizlerin öğrenci bursu hesabımıza bağışta bulunmanızın 
çok değerli olacağını paylaşmak istiyoruz.

Sesimizi daha uzaklara ulaşması için sosyal medyada paylaşımda bulunabilir, bir öğrencimize 
destek olmak isteyecek kişi ya da kurumları bizlerden haberdar edebilirsiniz.

Sorularınız ve katkılarınız için info@ado.org.tr mail adresinden ya da 0312 435 90 16-435 73 
94 numarasından bize ulaşabilirsiniz.
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Odamız  bütçesinden aktardığımız burs fonundan geçen yıl itibariyle 31 öğrencimize 
sağladığımız karşılıksız burs ile birlikte depremden etkilenen 39 öğrencimize daha destek oluyoruz. 

Bağışlarıyla bize güç veren meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
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PERŞEMBE SEMİNERLERİ VE KURSLAR
25 KONUŞMACI,   13 SEMİNER  VE  3 KURS
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HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
2022 NİSAN – 2023 MAYIS

HUKUK BÜROSU ÇALIŞMA RAPORU

Değerli Meslektaşlarımız,

Sizlerin seçimi ile göreve başladığımız sürede bir yılı tamamlamış bulunuyoruz. Ankara 
Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu olarak ortak ihtiyaçlarımızın bir arada olduğumuz sürece karşılık 
bulacağına, ortak sorunlarımızın dayanışma içerisinde çözülebileceğine inanıyoruz. Bunun için 
de öncelikle Odamız faaliyetlerinde demokratik, şeffaf ve katılıma açık bir işleyişin sağlanmasını 
hedeflemekteyiz.

Odamız çözümü hukuki bilgi gerektiren konular için Özçelik Avukatlık Ortaklığı ile çalışmaktadır. 
Odamız hukuk bürosunun 2022 Nisan – 2023 Mayıs döneminde yaptığı çalışmalar türlerine göre 
gruplandırılmış olup aşağıdaki grafikte gösterilmektedir. Raporun devamında Oda adına açılan 
dava ve aşamalarına, şikayet süreçlerine, üyelere yönelik hukuki bilgilendirme çalışmalarına, idari 
başvuru ve disiplin süreçlerine ilişkin bilgilere yer verilecektir.

İlerideki süreç için görüşlerinizi bekler,

Son bir yıllık çalışma raporunu bilgilerinize sunarız.

Ankara Dişhekimleri Odası

Yönetim Kurulu
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1. Oda Adına Yürütülen Davalar ve 
Şikayet Süreçleri

1.1. 12.8.2022 tarihinde Yayınlanan Ek 
Ödeme Yönetmeliği’nin İptali Davası 

Sağlık hizmetinin, ekipten kişiye, 
bütünlükten de tek tek işlemlere indirgeyen, 
emekliliğe yansımayan ek ödemeye ilişkin 
12.8.2022 tarihinde yayımlanan Sağlık Bakanlığı 
Ek Ödeme Yönetmeliği’nin dişhekimlerine 
yapılacak ek ödemenin hesaplanmasında 
kullanılan katsayıların düşük belirlenmesi, 
dişhekimlerinin disiplin cezası alması halinde ek 
ödemeden yararlandırılmaması, 7 günü geçen 
hastalık izinlerinde ek ödeme verilmemesi, 
sağlık hizmetinin sunumu ile örtüşmeyen ek 
ödeme kriterlerinin yürütmesinin durdurulması 
ve iptali istemiyle dava açılmıştır. Danıştay 
yürütmeyi durdurma isteminin idarenin 
savunması alındıktan sonra incelenmesine 
karar vermiştir. İdarenin savunma sunması 
beklenmektedir.

1.2. İstanbul Sözleşmesi Davası

Cumhurbaşkanı Kararı ile İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilme işleminin iptali 
için Danıştay’da açılan davanın duruşmasına 
ADO Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
katılınmıştır. Daire, tüm dosyalarda olduğu 
gibi Cumhurbaşkanlığı kararlarının denetimine 
ilişkin yetkisinin yalnızca yetki ve şekil  
bakımından olduğu, bu unsurlar yönünden 
hukuka aykırılık bulunmadığı gerekçeleriyle 
oyçokluğu ile davanın reddine karar vermiştir. 
Karar Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu 
tarafından onanarak kesinleşmiştir.

1.3. Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından 
Hasta Protokol Defterlerinin İstenmesine 
İlişkin Dava

Vergi incelemeleri kapsamında 
dişhekimlerinden hastaların sağlık bilgilerini 
içeren protokol defterinin istendiği Avukatlık 
Büromuza iletilmiştir. Önce Hazine ve Maliye 
Bakanlığına başvurulup uygulamanın 
sonlandırılması istenmiş, Bakanlığın talebimizi 
reddetmesiyle bir iptal davası açılmıştır. 
Mahkeme, hastalardan istenen bilgilerin özel 
veri niteliğinde olduğunu, sağlık verilerinin 
açıklanmaya zorlanılamayacağını belirterek 
davayı kabul etmiştir. Bakanlık karara karşı 
istinaf yoluna başvurmuş olup henüz kesin karar 
verilmemiştir. İstinaf aşamasındaki dosyaya ek 
beyan sunulmuştur. 

1.4.  Sağlıkta Şiddete Teşvik Eden Kamu 
Görevlisi Hk. Suç Duyurusu 

Konya’nın Selçuklu İlçesinde Kayalar Camii 
imamı olan kişi hakkında, Konya’da hastasının 
saldırısı nedeniyle yaşamını kaybeden Dr. 
Ekrem Karakaya’nın ölümünün ardından 
başlatılan g(ö)rev etkinliği nedeniyle tüm sağlık 
emekçilerine şiddet uygulanmasını meşru 
gösteren, halkı kışkırtan açıklamaları nedeniyle 
suç duyurusunda bulunulmuş olup soruşturma 
devam etmektedir.

1.5. Hastalara Aracılık Yapan Kişiler 
Hakkındaki Suç Duyuruları ve Ceza Davaları

Hastaların yönlendirilmesi amacı ile kullanılan 
sosyal medya hesaplarının kapatılması 
talep edilmekte, aracı kişiler hakkında suç 

Oda adına 
yürütülen 
davalar ve 
şikayetler 
hk. 
çalışmalar

Üyelerin soru 
ve sorunlarına 
yönelik 
bilgilendirmeler

Mevzuat 
değişiklikleri hk. 
bilgilendirmeler

İdari 
başvurular

Disiplin 
soruşturmalarına 
ilişkin işler

Oda tüzel 
kişiliği ile 
ilgili ve diğer 
başlıklarda yer 
almayan işler

Toplam

19 43 9 10 12 36 129
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duyurusunda bulunulmaktadır. Raporun 
kapsadığı dönemde dişhekimlerine hasta 
yönlendiren 18 kişi hakkında suç duyurusunda 
bulunulmuştur. Suç duyurularının 2’sinde sosyal 
medya üzerinden hasta yönlendiren hesapların 
kimliği tespit edilememiş ve takipsizlik kararı 
verilmiştir. İki dosyada yargılama aşamasına 
henüz geçilmiştir. Suç duyurumuz üzerine 
başlayan bir ceza yargılamasında ise Ankara 58. 
Asliye Ceza Mahkemesi, sanığın suçu işlediğinin 
sabit olduğunu değerlendirmiş, hapis ve 
adli para cezasına hükmetmiştir. Geri kalan 
şikayetlerimiz Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından incelenmekte veya incelenmiş olup 
soruşturma aşamasındadır.

2. Dişhekimlerinin ve Dişhekimliği 
Öğrencilerinin Soru ve Sorunlarına Yönelik 
Hukuki Destek, Rehberlik ve Bilgilendirme 
Çalışmaları

Bu başlıktaki çalışmaların önemli bir 
bölümünü dişhekimlerinin ve dişhekimliği 
öğrencilerinin meslek icrası, temel hakları ile 
ilgili yaşadığı ortak sorunlara ilişkin olarak 
hazırlanan görüşler, taslak başvuru, savunma 
ve itiraz dilekçeleri, hukuk bürosuna ulaşan 
üyelerin soru ve sorunlarına ilişkin olarak yapılan 
yazılı ve sözlü bilgilendirmeler oluşturmaktadır.

Raporun kapsadığı dönemde dişhekimlerinin 
muayenehane açarken karşılaştığı idari sorunlar, 
ruhsat işlemleri, çalışma izni verilmemesi, konut 
olarak kullandıkları evlerinde muayenehane açıp 
açamayacakları, tabela kullanımı, hastalardan 
alınan aydınlatılmış onamlar, kamuda 
çalışan dişhekimleri yönünden ek ödemeler, 
dişhekimliği stajının EYT düzenlemeleri 
karşısındaki durumu ve benzer birçok konuda 
yazılı bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Ayrıca üyelerin web sitelerinde 
kullanabileceği KVKK metinleri; Bakanlığın 
MBYS’ye veri girişi konulu yazısı üzerine bilgi 
notları, itiraz dilekçesi, aydınlatma metni 
ve rıza formları hazırlanmıştır. Avukatlık 

büromuzu arayan üyelere şirket ortaklığı, 
tabela standartları, dişhekimine yönelik şiddet, 
hasta şikayetleri, kişisel verilerin korunması, 
saklanması, işyeri ile imzalanacak sözleşmeler, 
muayenehane ve müşterek muayenehane 
açma, hasta şikayetleri üzerine açılan davalara 
ilişkin bilgiler, rapor düzenleme, ek ödemeler, 
idari para cezalar ve benzer konularda sözlü 
görüş verilmiştir. Bu görüşmeler sonrasında 
yararlanabilecekleri dilekçeler, yazılı bilgi ve 
belgeler üyeler ile paylaşılmıştır.

Öğrencilerin ücret hakları, devlet ve vakıf 
üniversitelerindeki intörnlerin ücret eşitsizliği, 
sigortalılık durumu konularında görüş yazıları 
hazırlanmış ve dişhekimliği öğrencileri için 
düzenlediğimiz ulusal kongrede öğrenci hakları 
konulu bir sunuş gerçekleştirilmiştir.

3. Mevzuat Düzenlemeleri ve 
Değişiklikleri Hakkında Bilgi Notları

• Sağlıkta Şiddet Yasası

• Yükseköğretim Kurumlarına Ait 
Birimlerde Görevli Sağlık Çalışanlarına Karşı 
İşlenen Suçlar Nedeniyle Yapılacak Hukuki 
Yardımın Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik

• MBYS’ye hasta bilgilerinin kaydedilmesi 
istemiyle gönderilen Bakanlık yazıları

• Ağustos ayında yürürlüğe giren yeni Ek 
Ödeme Yönetmelikleri

• Ağız ve Diş Sağlığı Sunulan Özel Sağlık 
Kuruluşları Hakkında Yönetmelik Değişikliği

• Sağlık Meslek Mensuplarının Tıbbî İşlem 
Ve Uygulamaları Nedeniyle Soruşturulmasına 
Ve İdarece Ödenen Tazminatın Rücu Edilmesine 
Dair Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve 
dayanağı Yasa değişikliği

• Tıpta ve Dişhekimliğinde Uzmanlık 
Eğitimi Yönetmeliği değişiklikleri
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• Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve 
Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik kapsamında 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi notları 
hazırlanmıştır.

4. İdari Başvurular

4.1.  Dişhekimlerinin kullandıkları 
tabelalarda, TDB Tabela Standartlarına aykırı 
kullanımların ruhsat başvurusu sırasında 
denetlenmesi, öncelikle Odadan tabelaya 
uygunluk belgesinin alınmasının istenmesi 
talebiyle İl Sağlık Müdürlüğü’ne ve Ankara 
Ticaret Odası’na başvurular hazırlanmıştır. 

4.2. Bir ağız ve diş sağlığı merkezi ya da 
poliklinikte çalışan dişhekimlerinin işten 
ayrılmaları halinde bu duruma ilişkin hastalarına 
bilgi verme gereği duydukları, ancak sağlık 
kuruluşu işletenleri tarafından hastalara 
gerekli bilgilendirmenin yapılmadığı, bu halde 
hastaların cep telefonlarına mesaj göndererek 
bilgilendirmeyi kendilerinin yapmalarında 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
uyarınca bir sakınca olup olmadığı, sakınca varsa 
nasıl bir yöntem izleyebilecekleri konusunda 
tarafımıza görüş sunulmuştur. Konuya ilişkin 
yazılı değerlendirmemiz Oda ile paylaşılmış, bu 
durumdaki diş hekimlerinin ayrıldıkları sağlık 
kuruluşlarına gönderebilecekleri taslak bir 
ihtarname hazırlanmıştır. 

4.3. Tutuklu bir hastanın kelepçeli olarak 
muayene edildiği ve tedavisinin de yine 
kelepçesi çıkarılmaksızın yapılmasına ilişkin, 
Adalet ve Sağlık Bakanlığı ile Türk Dişhekimleri 
Birliği’ne yazılı başvurular hazırlanmıştır. 
Konuya ilişkin olarak üyelere yönelik bir bilgi 
metni hazırlanmıştır.

4.4. Basında aile dişhekimliği uygulamasına 
geçileceğine yönelik haberlerin çıkması üzerine 
konuya ilişkin hukuksal düzenlemeler hakkında 
bilgi notu iletilmiş, konuya ilişkin Sağlık 
Bakanlığı ile TDB’ye bilgi edinme dilekçeleri 
hazırlanmıştır.

4.5. Vefat eden dişhekimlerinin 
muayenehanelerindeki hasta kayıtlarının 
nasıl korunduğu ve nerede saklandığı 
hakkında İl Sağlık Müdürlüğü’ne bilgi edinme 
başvurusunda bulunulmuştur.

5. Disiplin Dosyalarına İlişkin Hukuki 
Değerlendirme ve Görüşler

Ağız ve diş sağlığı hizmeti verilen sağlık 
kuruluşlarının ortaklık kurallarına aykırı 
şekilde faaliyet gösteren veya reklam içerikli 
paylaşımlarda bulunan veya aracı şahıs kullanan 
dişhekimleri hakkında yürütülen 12 disiplin 
dosyasına hukuk bürosunun değerlendirme ve 
görüş yazıları alınmıştır.
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27.09.2022

Ankara Barosu IX. Sağlık Hukuku Kurultayı” 
23-24 Eylül 2022 tarihlerinde ABEM’de yapıldı. 

Kurultaya konuşmacı olarak Prof. Dr. Ahmet 
Saltık, Dr. Aylin Yaman, Doç. Dr. Dilşad Çiğdem 
Sever, Prof. Dr. Erhan Büken, Dr. Alican Bahadır, 
Dişhekimi Gamze Burcu Gül, Av. Ece Sindel Öge, 
Av. Begüm Büşra Şen, Prof. Dr. Çetin Arslan, 
Faruk Bildirici, Av. İlayda Konur, Av. Betül Güler 
ve Av. Hilal Arı, Av. Uzm. Arb. Pınar Aksoy Gül 
Aslan, Prof. Dr. Fulya İlçin Gönenç, Av. Bahar 
Didem Sağın, Prof. Dr. Hayrunnisa Özdemir, Av. 
Gürbüz Yüksel, Ecz. Ayşe Top, Prof. Dr. Nesrin 
Çobanoğlu, Dr. Ahmet Erçek, Prof. Dr. Devrim 
Güngör, Prof. Dr. Abdülkadir Çevik katıldı. 

Ankara Barosu Sağlık Hukuku kurulu 02.02.2023 tarihinde
odamızı ziyaret etti.
Ziyarette, Ankara Barosu Sağlık Hukuku kurulu ile Odamızın ortak çalışmaları ve önümüzdeki 

döneme ilişkin planlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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17.10.2022

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel 
Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik,

6 Ekim 2022 tarihinde Resmi Gazetede 
yayımlanmıştır.

Yönetmelik hakkında görüş ve değişikliklerle 
ilgili hukuki değerlendirmeye web sitemizden 
ulaşabilirsiniz.

21.10.2022

Sağlık Bakanlığı 
tarafından 12 Ağustos 
2022 tarihinde 
yayımlanan yeni Ek 
Ödeme Yönetmeliği, 
önceki yönetmeliğe göre 
kısmen olumlu yönler 
içermekle beraber eksik 
ve yetersiz kalmıştır.

"Beyaz Reform" 
diye adlandırılan bu 
yönetmelik, barındırdığı 

adaletsizliklerle ne yazık ki 
gerçek anlamda bir reformun çok uzağındadır.

Aynı disiplin suçuna birden fazla ceza 
uygulanamaz ilkesi; yönetmelikte geçen ek 
ödemeden kesinti yapılması yoluyla ihlal edilmiştir.

Yine aynı yönetmelikte çalışanların yasal izin ve 
raporlarında, yasal haklarının çok altında belirlenen 
gün haricinde ek ödemelerinde kesinti yapılması 
ve doğum izni gibi diğer yasal izinlerinde de ek 
ödemede kesinti yapılması ne yazık ki olumlu 
yönleri de gölgelemektedir.

Yönetmelikte ek ödeme; temel ek 
ödeme ve teşvik ek ödemesi şeklinde 
ikiye ayrılmış, temel ek ödeme de sabit ve 
taban ödeme olmak üzere iki bölümden 
oluşmuştur. Performansa dayalı ek ödeme 
tamamen kalktı denilse de yerini benzer 
katsayıları içeren teşvik ek ödemesi almıştır.

Sağlık Bakanlığı tarafından hangi 
kriterlere göre hesaplandığı net olarak belli 
olmayan teşvik ek ödeme katsayısında 
ADSM’ler arasında büyük farklar oluşmuş, 
bu durum benzer işlemleri yapan diş 
hekimleri arasında da gelir adaletsizliğine 
neden olmuştur. Yönetmelikte teşvik ek 
ödemesinde uzman diş hekimi ve diş 
hekimi için belirlenen katsayılar yetersizdir. 
Yine taban ek ödemesi için belirlenen 
katsayılar diş hekimleri için oldukça düşük 
belirlenmiştir.

Meslektaşlarımızdan gelen 
tepkiler üzerine; hukuk büromuzun 
değerlendirmeleri sonucunda, 
yönetmeliğin belirli maddelerine dava 
açılmıştır.
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Dişhekimi olmamasına rağmen sosyal 
medya hesaplarından dişhekimliği yetkisindeki 
faaliyetlere ilişkin reklam niteliğinde 
paylaşımlar yapan bir kişi hakkında Odamızca 
suç duyurusunda bulunulmuş, hesap sahibinin 
3224 sayılı Türk Dişhekimleri Birliği Kanunu’nun 
45. Maddesinde düzenlenen aracılık yapmak 
suçundan cezalandırılması talep edilmişti. 

Şikâyetimiz üzerine başlayan ceza 
yargılamasında Ankara 58. Asliye Ceza 
Mahkemesi, sanığın suçu işlediğinin sabit 
olduğunu değerlendirerek hapis ve adli para 
cezasına hükmetmiştir. Kararın gerekçesinde; 

sanığın dişhekimi olduğuna dair hatalı bir 
izlenim yarattığına, talep yaratmaya yönelik 
ifadelerle haksız kazanç elde ettiğine vurgu 
yapılmıştır. 

Sağlık hizmetinin ticari ilişkilerin konusu 
olmasını önlemek, hastalarımızla ilişkimizde 
dürüstlüğü ve güveni korumak için Ankara 
Dişhekimleri Odası olarak önceden olduğu 
gibi bundan sonra da hukuki girişimlerimizi 
sürdüreceğimizi meslektaşlarımızın bilgisine 
sunarız.
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FAKÜLTELER VE ADSM ZİYARETLERİ
Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 2022-2023 Dönemi Beyaz Önlük 

Giydirme Töreni 17 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

Törene, Oda 
Başkanımız Serkan 
ER ve Saymanımız 
Armağan DEMİRÖREN 
katıldı. Oda 
Başkanımız Serkan ER 
konuşmasında "Türk 
Dişhekimleri Birliği ve 
Dişhekimleri Odaları 
bugünden itibaren 
yaşamınızın ayrılmaz 
bir parçası olacak. 
Ülkemizdeki bütün dişhekimliği fakültelerinin öğrencileri, Türk Dişhekimleri Birliği öğrenci 
kolunun doğal üyesidir. Odamız öğrencilik sürecinde de yanınızdadır." dedi.

Sevgili öğrencilerimize zorlu eğitim sürecinde başarılar, Cumhuriyet ilkeleri ışığında 
aydınlık bir gelecek dileriz.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi 2022-2023 
Dönemi Beyaz Önlük Giydirme Töreni 
22 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

Törene, Oda Başkanımız Serkan 
ER katıldı. Oda Başkanımız Serkan ER 
konuşmasında "Türk Dişhekimleri Birliği 
ve Dişhekimleri Odaları bugünden 
itibaren yaşamınızın ayrılmaz bir 
parçası olacak. Ülkemizdeki bütün 
dişhekimliği fakültelerinin öğrencileri, 
Türk Dişhekimleri Birliği öğrenci 
kolunun doğal üyesidir. Odamız 
öğrencilik sürecinde de yanınızdadır." 
dedi.

Sevgili öğrencilerimize zorlu eğitim 
sürecinde başarılar, Cumhuriyet ilkeleri 
ışığında aydınlık bir gelecek dileriz.
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FAKÜLTELER VE ADSM ZİYARETLERİ Başkent Üniversitesi 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 2021 - 2022 
Eğitim Öğretim Yılı 
Mezuniyet Törenine 
katıldık.

Genç meslektaşlarımıza 
çalışma hayatlarında 
başarılar diliyoruz.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi 2021 - 2022 

Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Törenine 
katıldık.

Genç meslektaşlarımıza çalışma 
hayatlarında başarılar diliyoruz.
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Lokman Hekim Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi ve Diş Hekimliği Öğrenci Topluluğu’nun 
birlikte düzenlediği Lokman Hekim Dişhekimliği Öğrenci Günleri 24-25 Kasım 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi. 

Farklı bilim dallarından 
uzman hekimlerin ve 
akademisyenlerin katkıları 

ile yapılan etkinliğe Ankara Diş 
Hekimleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Serkan Er ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Handan Tuğçe Oğuz 
katıldı.
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Ankara Medipol Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 2022-2023 dönemi Beyaz Önlük 
Giydirme Töreni 27 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

Törene, Oda Genel Sekreteri Elif Peker Tunç, Başkan Vekili Dağhan Erbaz, Yönetim 
Kurulu Üyesi Handan Tuğçe Oğuz katıldı. Genel Sekreter Elif Peker Tunç konuşmasında 
“Meslek odamız adına her daim yanınızda olduğumuzu bilmenizi isterim. Sorunlarınızı, 
düşüncelerinizi ve mesleki toplumsal projelerinizi paylaşın, mesleğimizin kazanımlarını 
ve geleceğini hep birlikte konuşalım, çözümler üretmeye çalışalım.” dedi. 

Sevgili öğrencilerimize bu zorlu yolculuklarında başarı ve şans dileriz.
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Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kahraman Güngör’ü ziyaret ettik. 

ADO Denetleme Kurulu üyemiz olan Emre Barış’ın da 
katıldığı görüşmede Dişhekimliği Fakültesi öğrencilerimize 
yönelik önümüzdeki döneme ilişkin projelerde işbirliği, 
mesleğimizin eğitim ve mezuniyet sonrası istihdam 
planlamalarına ilişkin güncel gelişmeler ve meslek sorunları 
konularında görüş alışverişinde bulunduk.
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Başkent Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan ARHUN'u 
19.12.2022 tarihinde ziyaret ettik.

Görüşmede Dişhekimliği Fakültesi öğrencilerimize yönelik önümüzdeki döneme 
ilişkin projelerde işbirliği ve meslek sorunları konularında görüş alışverişinde bulunduk
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Hacettepe Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tülin TANER’i 
19.12.2022 tarihinde ziyaret ettik.

Görüşmede Dişhekimliği Fakültesi öğrencilerimize yönelik önümüzdeki 
döneme ilişkin projelerde işbirliği, mesleğimizin eğitim ve mezuniyet sonrası 
istihdam planlamalarına ilişkin güncel gelişmeler ve meslek sorunları konularında 
görüş alışverişinde bulunduk.
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Ankara İl Sağlık Müdürü Dr. Ali Niyazi KURTCEBE'yi ziyaret ederek 
kamu hastanelerinde, merkezlerde, özel kliniklerde çalışan 

meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları, bunlara yönelik çözüm önerilerimizi 
ve taleplerimizi, 6 Ekim 2022 tarihli Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti 
Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğe ilişkin görüş ve 
değerlendirmelerimizi ilettik.

Her zaman olduğu gibi meslektaşlarımızın yanında, yetkililerle sürekli ve 
düzenli iletişim halindeyiz.

Ankara İl Sağlık 
Müdürlüğü Ağız ve Diş 
Sağlığı Hizmetleri Birimini 
ziyaret ederek hem rutin 
denetlemeler, hem de 
6 Ekim 2022 tarihinde 
yürürlüğe giren Ağız ve Diş 
Sağlığı Hizmeti Sunulan 
Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmeliğe 
ilişkin sorunlar hakkında 
görüş alışverişinde 
bulunduk.
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Gölbaşı Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi Sn. Ali Ağır’ı odamız Yönetim 
Kurulu Başkanımız Serkan Er, Başkanvekili Dağhan Erbaz, Genel Sekreter 

Elif Peker Tunç ve Sayman Armağan Demirören olarak ziyarette bulunduk. 

Ziyaretimize ADSM Tıbbi Hekim Sorumlusu ve Odamız TDB delegesi Sn. Murat 
Çağlar da eşlik etti. 

Ziyarette meslek sorunlarımızın kamu alanındaki yansımaları ve çözüm önerileri 
tartışıldı. Sn. Ali Ağır’a nezaketi ve misafirperverliği için teşekkür ediyoruz. 
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Tepebaşı Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimi Sn. Eşref KAYIRAN'ı oda 
Yönetim Kurulu Başkanımız Serkan Er, Başkanvekili Dağhan Erbaz, Genel 

Sekreter Elif Peker Tunç ve Sayman Armağan Demirören olarak 19.01.2023 tarihinde 
ziyarette bulunduk.

Ziyarette meslek sorunlarımızın kamu alanındaki yansımaları ve çözüm önerileri 
tartışıldı. Sn. Eşref KAYIRAN'a nezaketi ve misafirperverliği için teşekkür ediyoruz.
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Ankara Medipol Üniversitesi 
Dişhekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hakan Alpay KARASU’yu 
23.01.2023 tarihinde ziyaret ettik.

Görüşmede Dişhekimliği Fakültesi 
öğrencilerimize yönelik önümüzdeki 
döneme ilişkin projelerde işbirliği ve 
meslek sorunları konularında görüş 
alışverişinde bulunduk.

Ankara Lokman Hekim 
Üniversitesi Dişhekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lale 
Karaağaçlıoğlu’nu 01.02.2023 
tarihinde ziyaret ettik. Ziyaretimize 
Klinik Bilimler Bölüm Başkanı ve 
odamız TDB delegesi Prof. Dr. 
Atilla Stephan Ataç da eşlik etti. 

Görüşmede Dişhekimliği 
Fakültesi öğrencilerimize 
yönelik önümüzdeki döneme 
ilişkin projelerde işbirliği ve 
meslek sorunları konularında 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyoruz.
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MESLEKTAŞLARIMIZA ZİYARETLERİMİZDEN..

Meslektaşlarımıza yeni açılan muayenehanelerini 
tebrik amaçlı yaptığımız ziyaretlerden..
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BÖLGE TOPLANTILARI 
KEÇİÖREN BÖLGE TOPLANTISI 

Keçiören bölgesinde çalışan meslektaşlarımız ile bir araya gelerek mesleki güncel konular 
ve varsa ilçelerinde yaşanan sorunlara ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunacağımız 

kahvaltılı bölge toplantısına bölgedeki meslektaşlarımız davetlidir.

Toplantıda söz alan 
Başkanımız Serkan ER ve 

Saymanımız Armağan 
DEMİRÖREN başta bölgede 

yaşanan sorunlar olmak 
üzere yeni yönetmelik ile 

ilgili sorunlar, MBYS , KVKK 
Oda aidatları gibi konular 
hakkında bilgilendirmede 

bulundu ve Oda 
çalışmaları hakkında bilgi 

verdi.

Toplantıya katılan tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür 

ederiz.

ADO Başkanı Serkan ER, Başkan Vekili 
Dağhan ERBAZ ,Saymanı Armağan DEMİRÖREN 
ve Genel Sekreteri Elif PEKER TUNÇ'un 
meslektaşlarımızla bir araya geldiği; mesleki ve 
güncel konuların görüşüldüğü bölge toplantısı 
19.01.2023 tarihinde Keçiören’de yapıldı.
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SİNCAN BÖLGE TOPLANTISI

ADO Başkanı Serkan ER, Başkan Vekili Dağhan ERBAZ, Saymanı Armağan DEMİRÖREN ve 
Genel Sekreter Elif PEKER TUNÇ'un meslektaşlarımızla bir araya geldiği; mesleki ve güncel 

konuların görüşüldüğü bölge toplantısı 18.05.2023 tarihinde Etimesgut ve Sincan Bölgelerinde 
çalışan meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda söz alan Başkanımız Serkan ER, Saymanımız 
Armağan DEMİRÖREN ve Genel Sekreterimiz Elif PEKER 
TUNÇ başta bölgede yaşanan sorunlar olmak üzere 
yönetmelik ile ilgili sorunlar, MBYS, KVKK gibi konular 
hakkında bilgilendirmede bulundu ve Oda çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.

Toplantıya katılan tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
ederiz.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ
Barınakta ‘sevgi’ ve ‘empati’ mesajı

27.12.2022

Ankara Dişhekimleri Odası (ADO) üyeleri, Karşıyaka Canları Derneği’nin kurduğu barınağı 
ziyaret etti.

Barınakta bulunan şiddet görmüş, engelli ve bakıma muhtaç yaklaşık 300 sokak hayvanına 
mama desteğinde de bulunan dernek üyeleri, soğuk havaların kendini gösterdiği bu günlerde 
‘sevgi’ ve ‘empati’nin önemine dikkat çekti.
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Ankara Dişhekimleri Odası Deprem Kriz 
Ön Raporu

6 Şubat 2023 Pazartesi günü yaşadığımız 'ülkemizi derin yasa boğan deprem felaketinin' 10 
ilimizi etkilemesi ve yarattığı yıkımın ardından Ankara Dişhekimleri Odası olarak deprem 

krizinin koordinasyonu için yaptığımız çalışmaları maddeler halinde raporlandırıyoruz.

6 Şubat Pazartesi günü Ankara’da bulunan 
meslek örgütleri ile koordinasyonu ve iletişimi 
sağlamak için Ankara Tabip Odası, Ankara 
Dişhekimleri Odası, Ankara Eczacı Odası, Ankara 
Barosu ve TMMOB’dan temsilciler ile “Deprem 
Dayanışma” grubunu oluşturduk. Bu grup ve 
diğer iletişim kanallarından gelen bilgiler ile 
“ayni yardım listesi” oluşturup üyelerimizle hızlı 
bir şekilde paylaşıldı.

Odamızda deprem bölgesine destek 
amacıyla toplanan ayni yardımların gönderimi 
ilk olarak Ankara Büyükşehir Belediyesi ve AFAD 
gibi kuruluşlar aracılığıyla gerçekleştirildi.

Ankara Eczacı Odası’nın bölgede yaşanan 
ilaç sıkıntısı ve özellikle adrenalin eksikliği 
bulunması nedeniyle Odamızdan üye 

dişhekimlerinin acil setinde yer alan adrenalin 
ampullerin toplanması organizasyonunun 
sağlanmasını talep etti. İl Sağlık Müdürlüğü ile  
yaptığımız görüşmede bu organizasyonumuz 
nedeniyle üyelerimize denetlemelerde sorun 
yaşamamaları için gereken bilgiyi iletildi. 
Üyelerimizin de desteğiyle odamızda toplanan 
ilaçları Ankara Eczacı Odası’na iletildi.

7 Şubat 2023 saat: 12.00’de TDB MYK, 
“Kriz Yönetimi” whatsapp grubunda bulunan 
Diyarbakır, Adana, Kayseri, Konya, Mardin, 
İstanbul ve İzmir Oda başkanları ile bölgedeki 
son durum, ihtiyaçlar ve yapılacaklar konusunda 
işbölümü ve işbirliklerine ilişkin planlama 
yapılan toplantıya Oda Başkanı Serkan Er ile 
birlikte katılım sağlandı.
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Türk Tabipler Birliği ve Ankara Tabip Odası’na 
ziyarette bulunduk. Bu toplantılarda depremin 
ertesi günü itibariyle ne gibi organizasyonların 
yapılmaya başlandığı, hangi bölgelere ulaşıldığı 
ya da ulaşılmasının planlandığı, gönüllü tıp 
hekimleri olarak sahaya ne  şekilde gidilebileceği 
ve güncel ihtiyaçların değerlendirilmesi gibi 
konular üzerinde konuşuldu.

Bu görüşmelerden sonra odamıza 
başvuran “Gönüllü Dişhekimleri”mizin isim 
listelerini oluşturuldu. Sağlık Bakanlığı 
Bilkent Kampüsü’nde oluşturulan Deprem 
Kriz Masası’ndan Yönetim Hizmetleri Daire 
Başkanı ile gönüllü olarak sahaya ulaşmanın ne 
şekilde olabileceğini,  bakanlığın bu noktada 
dişhekimleri nezdinde bir koordinasyon 
yapıp yapmadığını öğrenildi. Dişhekimlerinin 
de sahada mutlaka yer almasının gerekliliği 
vurgulandı ve liste Sağlık Bakanlığı’na iletildi.

Üyelerimizden gelen nakdi yardım yapma talepleri doğrultusunda ilk olarak Türk Dişhekimleri 
Birliği tarafından yayınlanan “TDB Yardımlaşma Fonu”na yardım yapılmasını duyuruldu.
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9 Şubat 2023 Perşembe günü Oda Yönetim 
Kurulu toplantısı yüzyüze gerçekleştirildi 
ve deprem eylem planı oluşturuldu. YK 
toplantımızın ardından TDB MYK ziyaret edildi. 
Aynı zamanda TDB’nin planladığı “Deprem 
Kriz Toplantısı”nın ikincisine online olarak 
birlikte  katılındı. Bölge odalarından gelen 
bilgiler doğrultusunda çözüm önerilerimiz ve 
yapılabilecek yardım planlarımız kendileri ile 
paylaşıldı.

Oda başkanımız tarafından ayrıca bölge 
oda başkanları ile iletişime geçildi. Odaların 
durum tespiti ve mevcuttaki ihtiyaçları oda 
başkanımıza iletildi.

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 
bağışlar için Ankara Dişhekimleri Odası olarak 
hesap açıldı ve üyelerimize duyuruldu.

Bu süreçte tüm Türkiye’den gelen yardımlar ve geçen zaman nedeniyle sahadan 
gelen ihtiyaç listesi talepleri değişti. Oda olarak yeniden bir ihtiyaç listesi hazırlayıp 
güncelledik ve üyelerimize duyurduk.
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Yükseköğretim Kurulu’nun 9 Şubat tarihli üniversitelerde eğitime ara verilmesi konulu 
açıklaması nedeniyle Ankara Tabip Odası ile ortak bir basın açıklaması hazırladık. Bu 

açıklamayı sosyal medya hesaplarımızda duyurduk.
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13 Şubat 2023 tarihinde Odamızda 
olağanüstü bir toplantı gerçekleştirildi. KYK 
yurtlarından çıkarılan farklı üniversiteden 
öğrenci temsilcisi arkadaşlarımızla görüşüldü. 
Depremzede öğrenciler ve Ankara’da ikamet 
etmekte olan öğrencilerimiz için barınma 
konusu Ankara Büyükşehir Belediyesi ve 
Ankara Kent Konseyi aracılığıyla çözülebileceği 
bildirildi.

Ankara Dişhekimleri Odası’nın Kurullarında 
yer alan üyeleriyle birlikte “Deprem Kriz 
Yönetimi” konulu online bir toplantı 
gerçekleştirildi. Üyelerle kısa, orta ve uzun vade 
planlar tartışıldı ve sahadan gelen bilgiler ile 
paylaşımlar sağlandı.

Odamıza acil diş tedavisi için başvuran 
depremzede vatandaşlarımız ile acil diş tedavisi 
hizmetini gönüllü verebilecek kliniklerin 
eşleştirilmesi hafta boyunca gerçekleştirildi.

Odamıza depremzede olup Ankara ilinde 
ikamet etmek isteyen dişhekimi meslektaşlarımız 
ile istihdam sağlayabilecek meslektaşlarımızın 
eşleştirilmesi odamız personeli tarafından hafta 
boyunca gerçekleştirildi.

16 Şubat 2023 tarihinde Odamız Başkanı 
Serkan Er, Başkanvekili Dağhan Erbaz, Genel 
Sekreter Elif Peker Tunç ve Saymanı Armağan 
Demirören ile Osmaniye Dişhekimleri Odası’na 
geçmiş olsun ziyaretinde bulunuldu. Odamıza 
üyelerimiz tarafından ulaştırılan ayni yardımlarla 
birlikte gidildi ve bölgede depremden 
etkilenen diğer illerle birlikte koordinasyonu 
sağlayıp yardımları organize şekilde ulaştıran 
meslektaşlarımıza önümüzdeki süreçte deprem 
kriz yönetimi planları doğrultusunda Ankara 
Dişhekimleri Odası olarak her türlü desteği 
vermek adına görüşme gerçekleştirildi.
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23 Şubat 2023 tarihinde DEPREM DUYURULARI bölümünü açarak 
tek yerden ulaşım sağladık.

BARINMA YARDIMI

Deprem bölgesinden gelen meslektaşlarımızın ve dişhekimliği öğrencilerimizin geçici barınma 
sorunu için +90 312 435 90 16 numaralı telefondan ya da +90 533 690 08 42 nolu whatsapp 
hattından Odamıza başvurmalarını rica ederiz.

DEPREMZEDELERİN ACİL DİŞ TEDAVİLERİ İÇİN GÖNÜLLÜ OLAN MESLEKTAŞLARIMIZ

Depremden etkilenen ve ilimize gelen yurttaşlarımızın acil diş tedavileri konusunda yardımcı 
olabilecek gönüllü meslektaşlarımızın Ankara Dişhekimleri Odası’nın +90 312 435 90 16 
numarasından ya da +90 533 690 08 42 nolu whatsapp hattından bilgilerini iletmelerini rica ederiz.

ANKARA DİŞHEKİMLERİ ODASI DEPREM KRİZ ÖN RAPORU

6 Şubat 2023 Pazartesi günü yaşadığımız "Yüzyılın deprem felaketinin" 10 ilimizi etkilemesi ve 
yarattığı yıkımın ardından Ankara Dişhekimleri Odası olarak 6 Şubat 2023 - 16 Şubat 2023 tarihleri 
arasında deprem krizinin koordinasyonu için yaptığımız çalışmalar raporlandırılmıştır.

BURS - BAĞIŞ HASAP NUMARALARIMIZ

İhtiyaç sahibi dişhekimi meslektaşlarımıza ve Dişhekimliği Fakültesi öğrencilerimize destek 
olmak için nakdi yardımlarınızı Ankara Dişhekimleri Odası’nın aşağıda belirtilen  BURS  veya  BAĞIŞ 
hesap numaralarına yapabilirsiniz. Yapacağınız yardımlar meslektaşlarımızın ve öğrencilerimizin 
yaralarını sarmak için bir nebze de olsa katkı sağlayacaktır.
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02.03.2023  tarihinde Ankara Dişhekimleri Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri depremden etkilenen Hatay’a geçmiş olsun ziyareti 
gerçekleştirdi.
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09.03.2023 tarihinde bilimsel etkinlik öncesi Başkanımız Serkan ER 
ve Genel Sekreterimiz Elif PEKER TUNÇ  “ADO’nun Deprem Bölgelerine 
Yönelik Çalışmaları” sunumunu gerçekleştirdi.

17 MART 2023 tarihinde 
Hatay’da  ağız diş sağlığı 
hizmeti sunmak üzere 
konteynerimiz yerini almıştır.
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Gönüllü ağız ve diş sağlığı hizmeti 
verecek konteyner kliniğimiz 

Hatay’ın Defne ilçesinde hizmete 
başlamıştır. Kliniğimizin yapılmasından 
kurulmasına kadar destek veren tüm 
kurullarımıza ve bizlerle dayanışma 
içinde olan meslektaşlarımıza çok 
teşekkür ediyoruz.
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Odamız bütçesinden aktardığımız burs 
fonundan geçen yıl itibariyle

31 öğrencimize sağladığımız karşılıksız burs 
ile birlikte depremden etkilenen 24 öğrencimize 
daha destek oluyoruz. 

11.05.2023 tarihinden itibaren  70 Öğrenciye 
bağışlarınız aracılığıyla ulaşılmıştır. 

Bağışlarıyla  bize  güç  veren meslektaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz.

ADO deprem bölgelerinde gönüllü hekimleri ile 
birlikte klinik çalışmalarına devam ediyor.

Alıcı İsmi: Ankara Dişhekimleri Odası 
Türk Ekonomi Bankası Necatibey Şubesi 

IBAN NO: TR74 0003 2000 0000 0092 8683 29 
(Ankara Diş Hekimleri Odası Burs Hesabı)



ANKARA  DİŞHEKİMLERİ ODASI
19. ÇALIŞMA DÖNEMİ ARA RAPORU/24.04.2022 – 11.05.2023 

69Ankara  Dişhekimleri Odası 19. Çalışma Dönemi Ara Raporu

AD
O



ANKARA  DİŞHEKİMLERİ ODASI
19. ÇALIŞMA DÖNEMİ ARA RAPORU/24.04.2022 – 11.05.2023 

70 Ankara  Dişhekimleri Odası 19. Çalışma Dönemi Ara Raporu

AD
O



ANKARA  DİŞHEKİMLERİ ODASI
19. ÇALIŞMA DÖNEMİ ARA RAPORU/24.04.2022 – 11.05.2023 

71Ankara  Dişhekimleri Odası 19. Çalışma Dönemi Ara Raporu

AD
O

6 Şubatta gerçekleşen 
yaşadığımız deprem 

felaketi sonrası yaklaşık 1.5-2 
ay süreyle Ankara Dişhekimleri 
Odası olarak Hatay ilimizde, 
gönüllü meslektaşlarımızla klinik 
konteynerimizde yürütmüş 
olduğumuz ağız ve diş sağlığı 
hizmetini 6 Mayıs itibariyle 
sonlandırmış, klinik konteyneri 
Hatay Dişhekimleri Odamıza 
bağışlamış bulunmaktayız. 
Bu süreçte katkı sunan tüm 
meslektaşlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.
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